（区分：インフラ・一般用）
令和　　年　　月　　日
富岡町長　様
申請者　法人・組織名
代表者氏名
連絡先　担当者氏名
住　所
ＴＥＬ／ＦＡＸ

帰還困難区域等への公益目的の一時立入りに関する申請書

私は、自らの責任において、帰還困難区域等への一時立入りをしたいので、下記のとおり申請します。また、「帰還困難区域等への公益目的の一時立入りを申請される事業者の方へ(注意事項)」を確認した上で立入りを行います。
記

1 立入希望日　　　　　令和　　年　　月　　日（　）～ 令和　　年　　月　　日（　）

2 立入希望時間　　　　　　　　　　　　：　　　　　　～　　　　　　：

※帰還困難区域への立入可能時間は、9：00　～16：00となります。

3 立入場所（住所）

④一時立入りをすることによる公益性（目的）
※注意事項「１．公益目的の一時立入りとは」から該当項目に○を付け（複数選択可能）、当該項目を選択した理由を記載してください。
（ア）　（イ）　（ウ）１ ２ ３ ４ ５　（エ）

⑤立入理由

⑥スクリーニング
（退域後に検査を受けるスクリーニング場を下から選び○を付けて下さい。）

	時　間
	地　　　点

	スクリーニング場
	時　  分頃
	１・２・３・４・５・その他（　　         　　）

	No.
	箇所名
	所在地
	受付時間
	連絡先

	１
	新夜ノ森スクリーニング場
	富岡町大字本岡字新夜ノ森587-1
	9:00～18:00
	070-2182-2662

	２
	津島スクリーニング場
	浪江町下津島字松木山22-1
	9:00～18:00※
	080-8014-0721

	３
	加倉スクリーニング場
	浪江町大字加倉字加倉前20-1
	9:00～18:00
	070-4573-8872

	４
	長塚越田スクリーニング場
	双葉町大字長塚字越田1-38
	9:00～18:00
	080-8014-0697

	５
	大野スクリーニング場
	大熊町大字下野上字大野98-1
	9:00～18:00
	070-4573-8870

※　車両・重機等を搬出する場合は、加倉スクリーニング場となります。
[bookmark: _GoBack]※　No.2のスクリーニング場について冬季（12月1日～3月31日）は17:00までとなります。
（区分：インフラ・一般用）
⑦立入者　※注意事項「６．同意事項」を確認の上、同意事項確認欄にチェックしてください。
（立入者全員について記載してください。また、欄が不足する際は適宜追加してください。）
法人・組織名
	氏名
	現住所
	生年月日
	緊急連絡先
（携帯番号等）
	同意事項確認

	□

	□

	□

	□

	□

⑧立入車両※記載車両以外は通過することができません。（欄が不足する際は適宜追加してください。）
	メーカー
	車種
	色
	ナンバー

⑨搬出予定物品（具体的に記載すること）
· 食べ物、生き物、業務に関係のないもの、屋外にある農機具など除染が困難なものは持ち出せません。また、上記以外のものでも、スクリーニングの結果13,000cpmを超えたものは持ち出しをご遠慮ください。（欄が不足する際は適宜追加してください。）
	物品等の種類
	数量
	物品等の種類
	数量

⑩搬出予定車両
※事業の用に供する車両のみ搬出可能です。また、記載車両であってもスクリーニングの結果13,000cpmを超えたものはご遠慮ください。（欄が不足する際は適宜追加してください。）
	車種
	色
	ナンバー

⑪放射線管理（立入の際は、必ずＧＭサーベイメータ及び線量計をお持ちください。）
※ＧＭサーベイメータ及び線量計について、それぞれいずれかに○を付けてください。「その他」に○を付ける場合は、具体的な内容を記載してください。
	ＧＭサーベイメータ
	　自分で準備　・　富岡町から貸与　・　その他（　    　                　）

	線量計
	　自分で準備　・　富岡町から貸与　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）

通行証受取方法　※市町村より放射線管理機器を借用する場合は、通行証を窓口でお受取下さい。
１．役場窓口（　　本庁舎　・　郡山支所　・　いわき支所　　）
２．郵送　　担当者連絡先のとおり　　・　　〒
※一時立入り終了後、報告書の提出をお願いします。提出がない場合、次回申請があっても通行証の発行はできませんので、御承知おきください。
	富岡町記入欄
	富岡町確認　　□同意　□不同意
	日付：令和　　年　　月　　日

富岡町　　第　　　　　　　号